PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.11. 2022            № 00724
	О внесении изменений в муниципальную программу   «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»

            Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» от 25.02.2020 № 00121 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» от 27.01.2021 № 00047, от 21.12.2021 № 00600, от 31.03.2022 № 00206) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» позицию «Объемы финансового обеспечения муниципального программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы
	общий объем финансирования составляет
19 035,2 тыс. рублей, из них:

2020 - 2021 годы (всего) – 6 122,7 тыс. рублей;

2022 год (всего) – 3 271,1 тыс. рублей, из них:

- средства районного бюджета – 3 271,1 тыс. рублей;

2023 год (всего) – 3 213,8 тыс. рублей, из них:

- средства районного бюджета – 3 213,8 тыс. рублей;

2024 год (всего) – 3 213,8 тыс. рублей, из них:

средства районного бюджета – 3 213,8 тыс. рублей;

2025 год (всего) – 3 213,8 тыс. рублей, из них:

средства районного бюджета – 3 213,8 тыс. рублей

1.2. Финансовое обеспечение муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» изложить в следующей редакции:
Финансовое обеспечение муниципальной программы

	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации (тыс. рублей)

	всего
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	В целом по муниципальной программе,

в том числе:
	12 912,5
	3 271,1
	3 213,8
	3 213,8
	3 213,8

	районный бюджет
	12 912,5
	3 271,1
	3 213,8
	3 213,8
	3 213,8

1.3. Раздел 5. Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы, изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование
	Участник муниципальной программы
	Источник финансового обеспечения
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период (тыс. рублей)

	Всего:
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8

	1. Региональный проект

	Финансирование по региональным проектам не предусмотрено.

	2. Ведомственный проект

	Финансирование по  ведомственным проектам не предусмотрено.

	3. Комплекс процессных мероприятий «Оказание мер социальной поддержки отдельным категориям граждан»

	3.1.
	Пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, муниципальные должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области
	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Районный бюджет
	12 912,5
	3 271,1
	3 213,8
	3 213,8
	3 213,8

	Итого по комплексу процессных мероприятий
	Районный бюджет
	12 912,5
	3 271,1
	3 213,8
	3 213,8
	3 213,8

	Всего по муниципальной программе
	Районный бюджет
	12 912,5
	3 271,1
	3 213,8
	3 213,8
	3 213,8

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (Н.В. Игнатенкова).

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.М. Смоляков

	Отп.: 1 экз – в дело

Исп. Толмачева Татьяна Петровна

________________________________

Тел. 8 (48167) 4-18-40

	Разослать:  –

Визы:

	Заместитель Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Н.В. Игнатенкова

	(подпись)

	(дата)

	Начальник отдела экономики, инвестиций, имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	А.В. Языкова

	(подпись)

	(дата)

	Управляющий делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	В.Н. Орлов

	(подпись)

	(дата)

	Начальник отдела правовой работы и делопроизводства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	В.В. Мартынов

	(подпись)

	(дата)

Рег. № 00724  от 22.11.2022, Подписано ЭП: Смоляков Олег Михайлович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 22.11.2022 9:20:14, Распечатал________________